
الميزانية العمومية للمجمع القانوني الليبي عن الفترة من
- - إلى - -

المصروفات 

الإيرادات 

الاصول 

الخصوم

مصروفات تشغيلية
مصاريف إستضافة و إشتراكات

مصروف مرتبات 
أتعاب مهنية 

2,500.00 مصاريف قانونية 
مصاريف إستهلاك الأصول

162.00 مصاريف نقل 

112,081.11 إجمالي المصروفات

التبرعات
التبرعات

123,576.11 إجمالي الإيرادات

11,495.00 صافي الربح )الخسارة(

أصول ثابثة 
8,120.00 جرائد رسمية

أجهزة كمبيوتر 
)مجمع إستهلاك الأصول الثابثة(

11,495.00 إجمالي الأصول

الخصوم الثابتة
رأس المال 

الأرباح والخسائر 
11,495.00 إجمالي الخصوم

2022 12 31 2021 08 01

6,844.80
99,449.31
2,000.00

1,125.00

123,576.11

4,500.00
-1,125.00

11,495.00


